
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Lovosice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41326687
Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. DIČ: CZ41326687

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 883 899,92

730 495,80 153 404,1221,00%

0,00 0,0015,00%

2023-06-23

Lovosice Žižkova - uliční vpusti včetně propojení

730 495,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-06-23

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Lovosice Projektant:

Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Obj. 2 Propojení UV - cena za 1m

730 495,80 883 899,91

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Obj, 1 Uliční vpusť - dodávka a montáž

Lovosice Žižkova - uliční vpusti včetně propojení

23. 6. 2023

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Lovosice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41326687

Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. DIČ: CZ41326687

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lovosice Žižkova - uliční vpusti včetně propojení

Obj, 1 - Uliční vpusť - dodávka a montáž

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel: Město Lovosice Projektant:  

Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Lovosice Žižkova - uliční vpusti včetně propojení

Obj, 1 - Uliční vpusť - dodávka a montáž

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel: Město Lovosice Projektant:  

Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně m2 26,460

VV 1,5*1,5*14 31,500

VV -5,04 -5,040

VV Součet 26,460

2 K 113107425
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 
do 500 mm při překopech strojně m2 26,460

3 K 113107432
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm při překopech strojně m2 26,460

4 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 41,314

VV 1,5*1,5*1,5*14 47,250

VV -5,9346 -5,936

VV Součet 41,314

5 K 162751155

Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 
6 a 7

m3 41,314

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 82,628

VV 41,314*2 82,628

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 24,164

8 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 43,495

VV 24,164*1,8 43,495

9 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 14,000

10 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 25,200

D 4 Vodorovné konstrukce

11 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 3,150

VV 1,5*1,5*0,1*14 3,150

D 5 Komunikace pozemní

12 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm

m2 27,538

VV 1,5*1,5*14 31,500

VV -3,9564 -3,962

VV Součet 27,538

13 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm

m2 27,538

36 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2

m2 27,538

35 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 27,538

37 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 27,538

D 8 Trubní vedení

14 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 14,000

15 M 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 14,000

16 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 14,000

17 M 28612243
přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 
SN12/16

kus 14,000

18 K 895941341 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců kus 14,000

Lovosice Žižkova - uliční vpusti včetně propojení

Obj, 1 - Uliční vpusť - dodávka a montáž

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus 14,000

20 M 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 14,000

21 M 59223862
skruž pro uliční vpusť středová betonová 
450x295x50mm

kus 14,000

22 M 59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 
450x330x50mm

kus 14,000

23 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 14,000

24 M KSI.UA4
Betonová uliční vpusť, koš kalový, A4 vysoký v.600 pro 
500x500

kus 14,000

25 M KSI.KM12P
Vtoková mříž Europa, 500x500, rám betonolitinový 
v.160mm, D 400 rovná s pantem š.35mm kus 14,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 63,000

38 K 599142111.R Zálivka dilatačních nebo pracovních spár m 63,000

D 997 Přesun sutě
28 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 37,688

29 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 37,688

30 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 339,192

VV 37,688*9 339,192

31 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 9,912

32 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 8,358

33 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 19,418

D 998 Přesun hmot

34 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 102,002

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Lovosice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41326687

Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. DIČ: CZ41326687

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lovosice Žižkova - uliční vpusti včetně propojení

Obj. 2 - Propojení UV - cena za 1m

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel: Město Lovosice Projektant:  

Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Lovosice Žižkova - uliční vpusti včetně propojení

Obj. 2 - Propojení UV - cena za 1m

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel: Město Lovosice Projektant:  

Zhotovitel: Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně m2 33,280

VV "  14 připojení" 70,6 m - 14 m u UV - 15 m zadávací rozpočet

VV 41,6*0,8 33,280

2 K 113107425
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 
do 500 mm při překopech strojně m2 33,280

3 K 113107432
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm při překopech strojně m2 33,280

4 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 49,920

VV 0,8*1*1,5*41,6 49,920

5 K 162751155

Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 
6 a 7

m3 49,920

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 99,840

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 31,283

8 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 56,310

VV 31,283*1,8 56,310

9 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 15,309

VV 0,8*1*0,46*41,6 15,309

10 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 27,556

VV 15,309*1,8 27,556

D 4 Vodorovné konstrukce

11 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 3,328

D 5 Komunikace pozemní

12 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm

m2 33,280

13 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm

m2 33,280

39 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2

m2 33,280

41 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 33,280

40 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 33,280

D 8 Trubní vedení

35 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 41,600

36 M 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 41,600

37 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 14,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 K 599142111.R Zálivka dilatačních nebo pracovních spár m 83,200

26 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 83,200

D 997 Přesun sutě
28 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 58,115

Lovosice Žižkova - uliční vpusti včetně propojení

Obj. 2 - Propojení UV - cena za 1m

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 58,115

30 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 523,037

VV 58,115*9 523,037

31 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 24,128

32 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 10,525

33 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 23,462

D 998 Přesun hmot

34 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 36,733

Strana 4 z 4


